
R  10/29/2019

A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR1002F
5/16/2019 AR1002F Calendar year Changed tax year

AR1002F Changed  'Original Return' to 'Initial Return'

6/11/2019 AR1002F Line 22-36 Changed
AR1002F Paid Preparer Section Changed ID/SSN to PTIN/ID Number

6/26/2019 AR1002F Paid Preparer Section Removed  'of the return' from Yes/No question

7/16/2019 AR1002F
Pg. 2, Mailing Address 
at Bottom

Mailing address changed

8/9/2019 AR1002F Pg. 2, Sechedule B Changed 'AR' to 'Arkansas' in gray box

9/4/2019 AR1002F Pg. 1, Line 20 Removed bullet

9/6/2019 AR1002F Pg. 1, Line 29 Removed bullet
Pg. 1, Line 30 Added bullet

9/6/2019 AR1002F Form is Final

AR1002NR
5/16/2019 AR1002NR Calendar year Changed tax year

AR1002NR Changed  'Original Return' to 'Initial Return'

6/11/2019 AR1002NR Line 22-36 Changed
AR1002NR Paid Preparer Section Changed ID/SSN to PTIN/ID Number

6/26/2019 AR1002NR Paid Preparer Section Removed  'of the return' from Yes/No question



R  10/29/2019
AR1002NR 

(Cont.)
7/16/2019 AR1002NR

Pg. 2, Mailing Address 
at Bottom

Mailing address changed

8/9/2019 AR1002NR Pg. 2, Sechedule B Changed 'AR' to 'Arkansas' in gray box

9/4/2019 AR1002NR Pg. 1, Line 20 Removed bullet

AR1002NR
Pg. 1, Line 24C, amount 
box

Changed '00' to '%' 

9/4/2019 AR1002NR Form is Final

AR1002F/NR 
Inst.

7/24/2019 AR1002F/NR Inst. Cover Changed tax year

8/12/2019 AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 22 Reworded paragraph
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 23 Reworded paragraph
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 24 Reworded paragraph
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 24A New Line
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 24B New Line
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 26 Renumbered as Line 25
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 27 Renumbered as Line 26
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 28 Renumbered as Line 27
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 29 Renumbered as Line 28
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 30 Renumbered as Line 29. Reworded
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 31 Renumbered as Line 30
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 32 Renumbered as Line 31. Changed '31' to '30' and '30' to '29'
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 33 Renumbered as Line 32. Changed '32' to '31'  &  '25' to 24B'  &  '25D' to '24F'
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 34 Renumbered as Line 33. Changed '2018' to '2019' and '2019' to '2020'
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 35 Renumbered as Line 34. Changed '34' to '33' and '33' to 32'
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 36 Renumbered as Line 35. Changed '25' to 24B' & '25D' to '24F' & '32' to '31'
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 37A & 37B Renumbered as Line 36A and 36B.
AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 37C Renumbered as Line 36C. Changed '36' to '35' & '37B' to '36B'



R  10/29/2019
AR1002F/NR 
Inst. (Cont.)

10/1/2019 AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 24A Added wording '(AR1002F ONLY)'

AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 24B Added wording '(AR1002F ONLY)'

AR1002F/NR Inst.
Pg. 4, Tax 
Apportionment box

Added wording '(AR1002NR ONLY)'

AR1002F/NR Inst.
Pg. 4, Tax 
Apportionment box

Added Line 24E 

AR1002F/NR Inst.
Pg. 4, Tax 
Apportionment box

Added Line 24F 

10/25/2019 AR1002F/NR Inst.
Pg. 1, Address, No Tax 
Due/Refund Return, PO 
Box

Changed '8026' to '2144'

AR1002F/NR Inst.
Pg. 1, Address, No Tax 
Due/Refund Return, Zip 
Code

Changed '72203-8026' to '72203-2144'

AR1002F/NR Inst.
Pg. 2, Underpayment of 
Estimated Tax, Note 
paragraph

Changed 'Act 580 of 2015' to Act 870 of 2019'

AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 36A and 36B Changed '37A' to '36A'

AR1002F/NR Inst. Pg. 4, Line 36A and 36B Changed '37B' to '36B'

10/28/2019 AR1002F/NR Inst. Instructions are Final

AR1002-TC
7/19/2019 AR1002-TC New form

7/19/2109 AR1002-TC Form is Final



R  10/29/2019

AR1002-TC 
(Inst.)

7/24/2019 AR1002-TC Inst. New Instructions

AR1002V
7/23/2019 AR1002V Form is Final

AR1002ES
9/30/2019 AR1002ES Page 1 Updated tax years

AR1002ES Pg 2: Worksheet Updated tax years
AR1002ES Pg 2: Tax Rate Sch. Updated tax rate schedule

10/29/2019 AR1002ES Form is Final

AR1055-FE
5/31/2019 AR1055-FE Form Changed tax year

AR1055-FE Calendar year Changed tax year
AR1055-FE Voucher Changed tax years

6/26/2019 AR1055-FE Upper right Added 'Dept. Use Only' Section

6/27/2019 AR1055-FE Form is Final



R  10/29/2019

AR1055-FE 
(Inst.)

6/12/2019 AR1055-FE Inst. 8th paragraph Removed tax year, replaced with ‘prior year’

7/24/2019 AR1055-FE Inst. Title Added 'Form' to title

7/24/2019 AR1055-FE Inst. Instructions are Final

AR8453-FE
5/31/2019 AR8453-FE Form Changed tax year

AR8453-FE Calendar year Changed tax year
AR8453-FE Part II Changed tax year

6/6/2019 AR8453-FE Form is Final

AR8453-FE 
(Inst.)

6/27/2019 AR8453-FE Inst. Instructions are Final

AR4-FID
6/20/2019 AR4-FID Form Changed tax year

6/27/2019 AR4-FID Form is Final



R  10/29/2019

AR K-1FE
7/18/2019 AR K-1FE Form is Final

AR K-1FE Inst.

8/7/2019 AR K-1FE Inst.
Part II, 2nd Parg., 2nd 
column

Added 'on an Arkansas basis' after 'sources' and before 'in the second'

10/28/2019 AR K-1FE Inst. Instructions are Final
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